
1 
 

UNIVERSITETI PUBLIK “KADRI ZEKA” 

Lënda: E Drejta e Unionit Evropian  

Ligjërues: Prof. Ass. Dr. Dukagjin Leka dhe Asistent: Rilind Berisha 

Data: 1 qershor 2020 

Lista e Studentëve që kanë dhënë provimin nga lënda E Drejta e Unionit 

Evropian, i mbajtur me datë: 9 Korrik 2020 

Sqarim:  - Secila pyetje është llogaritur me 5 pikë. Kalimi i provimit bëhet kur keni 10 

përgjigje të sakta. 

- Konsultimet mbahen me datë 21 korrik 2020, nga ora 11:00 

Nr. Numri i ID. Nota 

1 16031093 9 

2 17031010 9 

3 17031074 8 

4 17031042 8 

5 17031219 7 

6 17031177 7 

7 15031061 7 

8 16031088 7 

9 14031154 6 

10 17031018 6 

11 17031060 6 

12 17031152 6 

13 15031082 6 
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14 15032012 6 

15 16031009 6 

16 17031038 6 

 


